
UCHWAŁA NR XX/132/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Kamieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w Kamieniu oznaczonej według 
ewidencji gruntów jako część działki nr 605/20 o powierzchni około 0,0800 ha, obręb Ludwinów, zapisanej 
w Księdze Wieczystej Kamień Dobra i 1713/4882 części do działki 605/10 o powierzchni 0,0486 ha, obręb 
Ludwinów, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KZ1J/00028234/8 na rzecz Skarbu Państwa – Agencji 
Nieruchomości Rolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4922505B-0C77-4733-98CF-0800DABA7DC0. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały XX/132/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Kamieniu 

Agencja Nieruchomości Rolnych jest właścicielem nieruchomości, o którą od wielu lat występujemy 
z zamiarem  przejęcia jej w związku z budową drogi dojazdowej do posesji Państwa Hofmańskich w Kamieniu. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żerków wymienione 
nieruchomości przeznaczone są pod drogę, oznaczone symbolem KD. 

Obecna koncepcja przebiegu drogi została ujęta w studium, co spełnia jeden z warunków zaproponowany 
przez Agencję w celu przekazania gruntu pod budowę drogi. 

Mając na uwadze swobodny dostęp do drogi publicznej podjęcie uchwały jest zasadne. 

Strona 1Id: 4922505B-0C77-4733-98CF-0800DABA7DC0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




